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Styrelsen för Kronobergs distrikt av SPF Seniorerna, får härmed lämna 
verksamhetsberättelse för år 2023. 
 
Styrelsens sammansättning:   
Ordförande Jan Johansson Moheda 
V. ordförande Yvonne Johansson Lidhult 
Sekreterare Inger Bard Studieförbundet Vuxenskolan (SV) 
Kassör Roland Cronholm Älghult 
 Gunnar Andersson Ryssby                           
 Ove Finnhult Ljungby 
 Monica Fransson Vederslöv 
 Ingvar Gustavsson Öjaby 
 Kurt Lundberg Ljungby 
 Hans Jacobsson Markaryd 
 Gun Johansson Moheda 
                                 Gunilla Holmström Bokor Klavreström 
Arbetsutskott:   Ordförande Jan Johansson  
 V. ordförande Yvonne Johansson 
 Sekreterare Inger Bard 
 Kassör Roland Cronholm 
Revisorer: Karl-Erik Nedfors Ingelstad 
 Allan Mattsson Öjaby 
 Inger Johansson Vrå/Lidhult, ersättare 
 Gunnel Gustavsson Växjö, ersättare 
Valberedning:  C G Göthe  Öjaby, ordförande 
 Anita Davoust Lessebo 
 Claes Ritzén Agunnaryd 
Boule: Gunnar Andersson  
Bowling: Egon Ståhlros 
Bridge: Ove Finnhult 
Digitaliseringsansvarig: 
 Dan Gustavsson 
Golf: Egon Ståhlros 
Folkhälsoansvarig:     
 Gunilla Holmström Bokor 
 Monika Fransson 
Hjärnkoll: Ove Finnhult, Sigurd Karlsson adj. och Jan Johansson 
IT-ansvariga:   Gun Johansson och Yvonne Johansson (Facebook) 
Medlemsregisteransvarig: 
   Inger Bard 
Rekryterings-och Marknadsföringsansvarig: 
 Ingvar Gustavsson 
Reseansvarig:  Gunnar Andersson 
Studieansvarig:  Ingvar Gustavsson 
   
Trafiksäkerhetsansvarig: 
 Kurt Lundberg fr o m juni 2023 
Webbansvarig:  Gun Johansson 
 
 
 



  

Sidan 3 (9) 

 

  
Inledning   
Det gångna året kan väl sägas vara det första helt normala sedan 2019.   

Utbildningar inom aktuella områden för lokalföreningarnas funktionärer har genomförts. 
Tyvärr är efterfrågan mycket begränsad trots att det finns behov. Ekonomiskt bidrag till 
föreningarnas utåtriktade arrangemang i enlighet med Distriktsstyrelsens beslut har betalats ut.  

Gemensamma aktiviteter: Ordförandekonferens hölls i november på Folkets Hus 
i Alvesta.     

Distriktstävlingar i Boule, Bowling, Bridge, Golf och Hjärnkoll har genomförts. 

Dessutom har Folkhälsoveckan (föreningsarrangemang) genomförts i maj månad. Distriktet 
bistod med att lägga ut program och händelser på nätet. 

I september hölls en Inspirationsdag med interaktiv teater för ansvariga inom 
Rekrytering och Marknadsföring, Folkhälsa och Trafik i föreningslokalen i 
Grimslöv. 

Gruppresor har också ägt rum.  

Övriga genomförda aktiviteter varierar stort i utbud och antal mellan de olika 
föreningarna. 
 
Föreningsbesök  

Efter att ha besökt samtliga föreningar utom en under 2022 har besöken varit få under året. 
Frågan är om besöken lett till ett utökat samarbete mellan föreningar och distrikt? 
 
Medlemsantal  

Antalet medlemmar i distriktet var den 1 januari 2024 6745 en ökning med 0,69 %. 
Av våra 34 föreningar har 17 ökat i antal medlemmar. 171 avlidna och 334 som 
begärt utträde gör att nettoökningen stannar på 46. 
 
Sammanträden 
Distriktsstyrelsen har under året haft 11 protokollförda sammanträden.  
 
Distriktsstämman 2023 

Distriktsstämman hölls den 29 mars på Folkets Hus i Alvesta med drygt 70 
ombud från 29 föreningar.  
 
Ordföranden har besökt 3 föreningar. Deltagit i 7 digitala konferenser med 
förbundsledningen och övriga Distriktsordföranden (DO) samt 15 webbkonferenser och 
seminarier i olika ämnen samt en fysisk ordförandekonferens i Stockholm. Även Förbundsråd 
samt projektet Mötesglädje, där han ingår i referensgruppen, avhölls i huvudstaden. 
Tillsammans med Yvonne Johansson och Ingvar Gustavsson representerat distriktet på 
Förbundskongressen på Lidingö i juni. 
 
Appen Mötesglädje – ett verktyg i kampen mot ofrivillig ensamhet.  
Den 4 maj 2023 lanserades appen offentligt i en sändning från SPFs förbundskansli med närvaro 
av Eréne Svensson, Växjö vars ursprungsidé lett fram till detta. Eréne har också medverkat i TV4 
Nyhetsmorgon.  
Projektet har utvecklats av innovationsföretaget Pixelpappa i samarbete med SPF Seniorerna. 
Arbetet har pågått i tre år och finansierats av Allmänna Arvsfonden. 
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Jan Johansson har varit medlem i referensgruppen tillsammans med 4 andra distriktsordföranden, 
projektledare och tjänstemän på kansliet. 
Tyvärr har appen mötts med ifrågasättande och rädsla. Användarna förstod inte tanken med en 
app. Förutom samtal med nya människor kan man boka gemensamma aktiviteter inom olika 
intressegrupper. Det går att nöja sig med att ha någon att tala med. Man behöver inte ha kontakt 
med någon som inte passar. Det finns en grupp som hela tiden bevakar så att det inte smyger in 
en massa olämpliga saker i systemet. Av alla som använder appen är det många som fått nya 
kontakter/vänner. Begreppet Ofrivillig ensamhet visade sig tyvärr uppfattas som ett 
nedsättande och skamfyllt tillstånd. 
Det verkar vara så att startsträckan blir lång när det finns en rädsla inbyggd i att använda denna 
teknik. Många har tagit avstånd påverkade av andras ståndpunkt bland annat ordförandenas, utan 
att ta reda på vad som erbjuds. Det är flera tusen användare i dag som är mycket nöjda! 
 
Möjlighetsprojektet - Ett samarbetsprojekt mellan Studieförbundet Vuxenskolan 
Kronoberg och SPF Seniorerna Kronobergsdistriktet 
 
Under hösten 2022 började diskussioner föras mellan representanter för Studieförbundet 
Vuxenskolan Kronoberg och SPF Seniorerna Kronobergsdistriktet om hur vi skulle kunna uppnå 
synergieffekter i de båda organisationerna genom ett effektivare samarbete vad gäller lokaler, 
personal och aktiviteter. Målgrupp för samarbetet skulle vara ofrivilligt ensamma människor i vårt 
distrikt.  
 
Idén presenterades vid ett besök i oktober 2022 hos tre föreningar som redan börjat samarbeta 
för att kunna erbjuda sina medlemmar ett större och mer varierat utbud av aktiviteter samt att 
attrahera fler seniorer att bli medlemmar i SPF Seniorerna. Idén mottogs positivt och arbetet med 
att förverkliga och finansiera den fortsatte. Begreppet välbefinnande växte fram – Vad innebär 
Välbefinnande för den enskilde individen och hur kan vi erbjuda det? 
 
I december 2022 träffades två representanter (ledamöter) för distriktsstyrelsen SPF Seniorerna 
Kronoberg och två representanter för Studieförbundet Vuxenskolan Kronoberg för fördjupade 
diskussioner om det som nu kallades Möjlighetsprojektet. Ett utkast till gemensam ansökan om 
pengar till Möjlighetsprojektet hos Socialstyrelsen upprättades och sändes dit under februari 
månad. Ansökan undertecknades av biträdande avdelningschef för Studieförbundet Vuxenskolan, 
Catarina Lindahl-Petäjä och distriktsordförande för SPF Seniorerna Kronobergsdistriktet, Jan 
Johansson. Beslut om ansökan och deltagande i projektet beslutades av distriktsstyrelsen i 
februari 2023. Då Socialstyrelsen ville ge även Sveriges trosförbund möjlighet att ansöka om 
projektpengar förlängdes ansökningstiden. Före semestern 2023 lämnade Socialstyrelsen beskedet 
att projektpengar beviljades med 755 000 kronor. Projekttiden är tre år.  
 
Uppgifter om verksamheten i projektet 
 
Verksamhetens övergripande mål är att motverka ofrivillig ensamhet.  
 
Projektet omfattar verksamhet inom följande områden: 

1. Anordnande av aktiviteter som bidrar till gemenskap och stimulans 
2. Skapande av mötesplatser och kontaktytor mellan personer. 
3. Åtgärder som möjliggör att fler kan engagera sig ideellt eller delta i verksamheter som 

anordnas ideellt.  
4. Andra åtgärder som bidrar till att förebygga och bryta ensamhet och isolering. 
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Verksamhetsmål 1: Seniorer SPF 
Verksamhetsmål 2: KIX Seniorer (äldre med intellektuell funktionsnedsättning). 
Verksamhetsmål 3: Öka kunskap och certifiera SPF och SV Kronoberg utifrån perspektivet 
          HBTQi. 
 
Inom verksamhetsmål 3 kräver Socialstyrelsen att distriktsstyrelsen för SPF Seniorerna och 
Personalen vid Studieförbundet Vuxenskolan genomför en utbildning inom HBTQi. 
Utbildningen sker genom både digitala och fysiska möten och avslutas i mars 2024.  
 
Certifieringens syfte är att de anställda/frivilliga i verksamheten får en ökad kunskap om hbtqi, 
normer samt konsekvenser av normer för hälsa och livsvillkor för hbtqi-personer. Att 
verksamheten påbörjar ett förändringsarbete för en öppen och inkluderande arbetsmiljö, samt ett 
välkomnande bemötande av besökare, utifrån ett hbtqi-perspektiv.  
 
En vision – ”Vår hbtqi-kompetens lägger grunden för ett öppet och inkluderande bemötande där 
alla känner sig välkomna att delta” har formulerats och en handlingsplan för Kronoberg inom 
SPF Seniorerna har upprättats. Handlingsplanen omfattar alla tre projektåren. 
 
På Inspirationsmötet i Grimslöv i september 2023 informerade Eréne Svensson, adjungerad i 
distriktsstyrelsen om projektet och delade ut material om det och vem man skulle vända sig till 
för att ansöka om pengar till föreningsaktivitet. På ordförandekonferensen i Alvesta Folkets Hus 
den 15 november 2023 redovisade projektledare Maria Ståhl vilka föreningar som fått 
projektpengar till sina aktiviteter.  
 
Vi ser med stor tillförsikt fram emot utvecklingen i projektet och hoppas genom det att få 
möjligheten att anordna fler aktiviteter, i bästa fall kostnadsfria för deltagarna samt genom 
HBTQi-certifieringen få fler seniorer att känna sig välkomna till och i vår organisation. Det 
personliga välbefinnandet! 
SPF Seniorerna Kronobergsdistriktet är först inom alla seniororganisationer i landet  
med denna certifiering. Vi ska visa vägen för övriga distrikt och föreningar. 
 
Grupper/Verksamhet 
 
Boule 
Bouleverksamheten har kunnat genomföras på ett bra o positivt sätt. Året började med 
bouletävling i Älmhult den 20 jan, tävling i Växjö den 11 mars, årsmöte den 17 mars i SVs lokal, 
seriespel maj-augusti med 20 deltagande lag i 5 grupper. DM i boule spelades i Alvesta den 7 juli, 
vinnaren gick vidare till Förbundsmästerskapen i Västervik den 26-27 augusti. Det var ett lag från 
SPF Seniorerna Berga som segrade i DM. 
Serieslutspelet spelades i Växjö den 13 sept. 8 Lag deltog i slutspelet. Vinnare blev Växjö.   

Boulekommittén: Gunnar Andersson-Bo Moberg-Uno Thyrman, Per Gunnarsson, Evert 
Åström, vill tacka alla som deltagit under 2023. 

Bowling 
Vi har genomfört distriktsmästerskap med 41 spelare. Tävlingen genomfördes i Markaryd. 
Distriktsmästare i damklassen: Lena Levbin, Markaryd. 
Distriktsmästare i herrklassen: Egon Ståhlros, Älmhult 
Segrare i lagtävlingen Kent Karlsson och Ronny Gustafsson.  
Resultatet finns på distriktets hemsida. 
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Bridge 
Partävlingar har genomförts i Grimslöv följande datum: 

10 maj och DM 6 september. Vinnare vid DM var ett par från Grimslöv. 

Vid Förbundsmästerskapen den 26-27/10 i Norrtälje deltog två lag från vårt distrikt, där ett lag 

hamnade på 5:e plats och ett på 11:e plats. 

Ansvarig i distriktet har varit Ove Finnhult. 

Digitaliseringsprocess – digitaliseringsansvarig Kronoberg 
Arbetet kring digitaliseringsfrågor har varit inriktat på att föreningarna ska skaffa 
digitaliseringsombud. Dessa ombud är en viktig del i att sprida och tydliggöra den information 
som förbundet tar fram. Information som ska underlätta för våra medlemmar att klara den 
digitala vardagen. 
Alla föreningar har fått information om hur de skaffar en SPF e-postadress. Adressen ger en 
tydlighet i konversationen utåt och säkerställer föreningens mejl-konversation över tiden.  
 
Folkhälsa och KPR- kommunala pensionärsrådet  
Gruppmedlemmar: Monika Fransson och Gunilla Holmström Bokor. 
 
Monika och Gunilla har under året deltagit i ett antal webbinarier, som berört både Folkhälsa och 
Rekrytering. 
 
Under Folkhälsoveckan ordnade inte distriktet några egna föreläsningar eller aktiviteter, utan 
hänvisade till webbinarier som dagligen anordnats på nationell nivå och föreningarnas egna 
aktiviteter. Dessa har legat ute på distriktets och föreningarnas hemsidor. 
Inspirationsdagen ägde rum den 21/9 och samlade ca 60 deltagare från hela distriktet.  Denna 
gång samlades vi i Föreningslokalen i Grimslöv, där vi fick vara med om något speciellt, nämligen 
gruppen Energidrama från Stockholm. Gruppen består av de duktiga skådespelarna Beatrice 
Hennings och Lena Hällgren som jobbar med interaktiv teater. Detta är ett sätt att jobba utifrån 
olika frågor med mycket improvisation, där deltagarna blir delaktiga genom diskussioner och 
aktivt deltagande i improvisationerna. Ett ämne vi jobbade med under dagen var; ”Hur bemöter 
jag en medmänniska som ofrivilligt kastats in i pensionärslivet?” 
Det var de tre grupperna Folkhälsa/KPR, Rekrytering/Marknadsföring och Trafikgruppen som 
tillsammans hade planerat denna dag. Det blev en mycket lyckad och lärorik dag med nyvunnen 
kunskap, nya kontakter och god mat serverad på Grimslövs värdshus. 
 
Golf 
Tisdag 13/6 2023 spelades SPF Seniorerna Kronobergsdistriktets DM i Golf på Alvesta GK. 33 
spelare var anmälda till tävlingen som spelades över 18 hål slaggolf indelade i 3 olika klasser 
DAM, HERR och H75. Dagen började med information om dagens spel och vilka regler som 
gäller för dagens tävling.  

Dagen avslutades med lunch på Golfrestaurangen och prisutdelning som förrättades av Egon 
Ståhlros som också var tävlingsledare. 

Resultat redovisas på distriktets hemsida. 

Vandringspriset tilldelas den spelare som har den lägsta bruttoscoren. Segrare i år blev Karl-Erik 
Nilsson, SPF Öjaby 82 slag. 
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Hjärnkoll 
Tävlingar har genomförts i distriktet enligt följande: 
Kvartsfinal i Alvesta 20 mars 2023, semifinalen i Agunnaryd 17 april och final i Tjureda  15 maj, 
där laget från Älmhult vann.  
Älmhultslaget hamnade på delad 7:e plats i Förbundsmästerskapet i Stockholm den 12/10 
Ansvarig i distriktet har varit Ove Finnhult. 

IT – Webb _ Medlemsregister  
IT-funktionen  
Ansvarig Gun Johansson och Jan Johansson. Ingen ny IT-materiel inköpt.  
Webbfunktionen 
Ansvarig Gun Johansson. Hemsidan har hållits uppdaterad löpande. Flera webbredaktörer har 
under året fått support per telefon. På våren hölls en fysisk utbildning med 3 deltagare från en 
förening. 1 november inbjöds webbredaktörerna i distriktet till en ”Utbytesdag” för att träffas 
och utbyta erfarenheter och tips med varandra.  Vi var 16 deltagare som representerade 14 
föreningar som deltog och fick en givande dag.  
30 – 31 okt 2023 uppgraderades Episerver till version CMS12. Tidigare har företaget Epi bytt 
namn till Optimizely och benämns nu epi-Optimizely. I januari 2024 gjorde förbundet två nya 
utbildningsvideor baserade på den nya versionen. De är mycket pedagogiska och lättfattliga 
gjorda av Jimmy Högberg på Förbundets IT-avdelning och tillgängliga när man så önskar på 
Förbundets Intranät. De finns dessutom länkade till distriktets hemsida under rubriken 
Utbildning/Webbutbildning.  
 
Medlemsregistret  
Ansvarig Jan Johansson. Inga utbildningar har hållits under året trots att behov nog finns.  Ett 
nytt medlemsregister är under utveckling och kommer att tas i bruk i april 2024. 
 
Rekrytering och marknadsföring 
 
Gruppansvariga på distriktsnivå 
Ansvarig för området Rekrytering och Marknadsföring på distriktsnivå för år 2023 har varit 
Ingvar Gustavsson. 
 
Medlemsutveckling 
Under 2023 jobbade vi från distriktsnivå på att inspirera och stödja föreningarna i sitt 
rekryteringsarbete. Detta skedde främst vid två tillfällen under året, dels i samband med 
folkhälsodagen i maj, dels vid kampanjen mot ofrivillig ensamhet, som genomfördes under 
hösten i samarbete med Vuxenskolan. 
Distriktet har också lämnat ekonomiskt bidrag till aktiviteter för att rekrytera nya medlemmar. 
 
Under året ökade antalet medlemmar med 46 personer (0,8%) till 6745. 
De föreningar som var mest framgångsrika med rekrytering var Furuby 11,4%, 
Tingsryd Östra 10,4%, Öjaby 9,0%, Berga 8,5% och Ryd 8,0%. 
 
Möte med föreningarnas rekryteringsansvariga 
Den 21 september genomfördes en inspirationsdag tillsammans med Folkhälso- och 
Trafikgrupperna i Föreningshuset i Grimslöv. 
Huvudtemat för aktiviteten var ”Ofrivillig Ensamhet” och den genomfördes i form av en 
interaktiv teaterföreställning, som genererade många intressanta diskussioner och 
erfarenhetsutbyten. 
Intresset från föreningarna var sviktande och antalet deltagare var lägre än vid inspirationsdagen, 
som genomfördes hösten 2022. 
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Omdömet om aktiviteten var blandat, men i huvudsak positivt. 
  
Kampanjen mot ofrivillig ensamhet 
I början av året ansökte vi i samarbete med Studieförbundet Vuxenskolan om projektmedel från 
Socialstyrelsen för bland annat att motverka ofrivillig ensamhet hos åldersrika personer. Vi 
beviljades tillsammans med SV bidrag med 375 000 kronor för detta. 
Från R&M-gruppen tryckte vi på att föreningarna skulle använda detta tillfälle till att rekrytera 
nya medlemmar och bistod även ett antal föreningar med information om vad man kunde söka 
pengar till samt med idéer om hur aktiviteter kunde utformas. 
På grund av att tilldelningsbeslutet från Socialstyrelsen dröjde till efter sommaren hann ett antal 
föreningar genomföra ett flertal framgångsrika aktiviteter. 
Resultatet av dessa i form av nya medlemmar har tyvärr inte varit möjligt att mäta, men bör dock 
ha bidragit till att ett antal nya medlemmar tillkommit både i slutet av år 2023 även i början av år 
2024. 
 
Programbanken 
Någon ny ansvarig för Programbanken hars tyvärr inte kunnat rekryteras under 2023, varför 
denna verksamhet fortfarande ligger nere.  
 
Resegruppen 
Alla planerade resor har kunnat genomföras under 2023. 
Bohuslän den 29 maj 4 dagar med ett stort intresse 53 personer deltog. 
Teaterresor till Falkenbergsrevyn från jan-mars månad 200 deltog. 
Teaterresor till Kalmar den 8 juli o 15 juli 90 personer deltog. 
Jämtland o Härjedalen 16-20 juli 25 personer deltog i denna resa. 
Öland 2 dagarsresa den 14.15 september 45 personer deltog. 

Det blev ett mycket lyckat reseår för alla Seniorer från Kronoberg. 
Ett stort tack till alla som deltog i våra resor under 2023 
Resegruppen: Lizzie Andersson, Roland Cronholm och Gunnar Andersson. 

Studiegruppen 
Gruppen har bestått av Ingvar Gustavsson som ansvarig samt Ove Finnhult. 

Då utbildningen i föreningsteknik inställdes på grund av för lågt intresse har verksamheten legat 
på sparlåga under 2023. 

Gruppen har dock bistått med information om SV:s kurser, framför allt i samband med höstens 
kampanj mot ofrivillig ensamhet. 

Trafikverksamhet 
Tisdagen den 16 maj genomfördes en trafikdag i Älmhult som lockade 100 deltagande seniorer. 
Evenemanget utgick från IKEA:s Museum. Vid ”Blåljushuset” fanns personal från Ambulans, 
Brandkår, Polis och Räddningstjänst.  
Vid Möckelsnäs fanns personal från NVR (Nationella ViltolycksRådet), Älgskadefonden och 
Länsförsäkring Kronoberg. Avslutning med tipsrunda på ”trafikfrågor” utmed en trevlig 
skulpturstig. Ansvarig i distriktet var Kurt Lundberg.  
 
Studieförbundet Vuxenskolan 
Samarbetet med Studieförbundet Vuxenskolan har fungerat mycket bra med Inger Bard som har 
en 20 % tjänst för SPF Seniorerna, och har sitt kontor hemma.  
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Slutord 
Vår förening i Lessebo har nu upphört. Intresset har länge varit för dåligt så trots många försök 
har man inte lyckats intressera tillräckligt många för att fortsätta verksamheten. Vi är nu 33 
föreningar i Kronoberg. 
 
Jag vill understryka betydelsen av vår roll i KPR det är där vi möter ansvariga politiker och 
tjänstemän i våra kommuner. Det är där vi ska framföra våra krav och åsikter. 
Både på riksplanet och i regionen har talats väldigt mycket om ”nära vård” och en kontaktväg in 
på vårdcentralerna. Vi får hoppas det inte stannar vid ”prat” utan att det också genomförs. 
Man behöver utreda effektiviteten inom regionerna. Vilka bestämmer, politiker eller 
vårdansvariga? 
 
När det gäller Hemtjänstindex har vi två kommuner bland 10 i topp. Växjö 2:a och Ljungby 9:a. 
Äldreminister Anna Tenje använder indexet när hon träffa kommuner. 
Några rubriker från 2023:  
SVT och SR slutar att diskrimera 80-plussare i sina undersökningar 
Läkemedelsverket backar "Vi har lyssnat på SPF Seniorerna" 
SPF Seniorerna får stöd av Pensionsmyndigheten i våra krav 
Stort genomslag för SPF Seniorernas nya rapport "Lönar det sig att arbeta för 
pensionen?" 
 
OBS! Föreningarna skall efter avhållet årsmöte samt konstituerande sammanträde registrera 
samtliga förändringar inom styrelsen i medlemsregistret. Felaktiga uppgifter innebär att ansvariga 
förtroendevalda inte får handlingar och den information de ska ha för att kunna utföra sina 
uppdrag. 

Vi rekommenderar föreningarna att skicka sina funktionärer på de utbildningar som erbjuds i 
distriktet. Föreningarna uppmanas att efter sina årsmöten skicka in kopior av samtliga handlingar 
till distriktet. 
 
Styrelsen tackar alla medlemmar och föreningar för ett gott samarbete under 2023. Vi tackar även 
Förbundskansliet, Studieförbundet Vuxenskolan och Region Kronoberg. 
 
Växjö i mars 2024 
 
 
Jan Johansson Gunnar Andersson Kurt Lundberg 
 
 
Monika Franson Hans Jacobsson                             Yvonne Johansson 
 
 
Roland Cronholm Gun Johansson              Gunilla Holmström Bokor 
 
 
Ingvar Gustavsson Ove Finnhult Inger Bard 
 
 
Eréne Svensson Dan Gustavsson 
Adjungerad Adjungerad 
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  2024-03-20 10:35:58 CET
  31.192.197.209
  DAN
  GUSTAVSSON
  SJvuXyP0T
  1950-11-25
  DAN GUSTAVSSON
  195011255030
  


 
  2024-03-19 11:35:10 CET
  83.255.68.149
  ERENE
  SVENSSON
  H1-8D7yD06
  1946-09-16
  ERENE SVENSSON
  194609166220
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  GUNNAR
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  GUNNAR ANDERSSON
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  1955-08-24
  INGER BARD
  195508242723
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  213.89.40.201
  INGVAR
  GUSTAVSSON
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  1950-07-12
  INGVAR GUSTAVSSON
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  2024-03-19 14:17:21 CET
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  I Gunilla K
  Holmström Bokor
  HJ-VJmyv0T
  1952-04-10
  I Gunilla K Holmström Bokor
  195204102429
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  JAN
  JOHANSSON
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  1946-09-21
  JAN JOHANSSON
  194609212818
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  KURT
  LUNDBERG
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  1950-04-30
  KURT LUNDBERG
  195004302716
  


 
  2024-03-19 13:28:36 CET
  94.191.136.230
  MONICA BIRGITTA
  FRANSSON
  BkKMG1PAT
  1946-08-10
  MONICA BIRGITTA FRANSSON
  194608102804
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  94.234.108.10
  OVE
  FINNHULT
  HyXImywAa
  1947-11-12
  OVE FINNHULT
  194711122756
  


 
  2024-03-19 16:54:25 CET
  78.79.224.178
  ROLAND JONAS MARTIN
  CRONHOLM
  SJJTGyw0T
  1943-05-13
  ROLAND JONAS MARTIN CRONHOLM
  194305132815
  


 
  2024-03-22 10:47:57 CET
  188.87.244.106
  YVONNE
  JOHANSSON
  Hkruf1D06
  1957-02-04
  YVONNE JOHANSSON
  195702044602
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Styrelsen för Kronobergs distrikt av SPF Seniorerna, får härmed lämna 
verksamhetsberättelse för år 2023. 
 
Styrelsens sammansättning:   
Ordförande Jan Johansson Moheda 
V. ordförande Yvonne Johansson Lidhult 
Sekreterare Inger Bard Studieförbundet Vuxenskolan (SV) 
Kassör Roland Cronholm Älghult 
 Gunnar Andersson Ryssby                           
 Ove Finnhult Ljungby 
 Monica Fransson Vederslöv 
 Ingvar Gustavsson Öjaby 
 Kurt Lundberg Ljungby 
 Hans Jacobsson Markaryd 
 Gun Johansson Moheda 
                                 Gunilla Holmström Bokor Klavreström 
Arbetsutskott:   Ordförande Jan Johansson  
 V. ordförande Yvonne Johansson 
 Sekreterare Inger Bard 
 Kassör Roland Cronholm 
Revisorer: Karl-Erik Nedfors Ingelstad 
 Allan Mattsson Öjaby 
 Inger Johansson Vrå/Lidhult, ersättare 
 Gunnel Gustavsson Växjö, ersättare 
Valberedning:  C G Göthe  Öjaby, ordförande 
 Anita Davoust Lessebo 
 Claes Ritzén Agunnaryd 
Boule: Gunnar Andersson  
Bowling: Egon Ståhlros 
Bridge: Ove Finnhult 
Digitaliseringsansvarig: 
 Dan Gustavsson 
Golf: Egon Ståhlros 
Folkhälsoansvarig:     
 Gunilla Holmström Bokor 
 Monika Fransson 
Hjärnkoll: Ove Finnhult, Sigurd Karlsson adj. och Jan Johansson 
IT-ansvariga:   Gun Johansson och Yvonne Johansson (Facebook) 
Medlemsregisteransvarig: 
   Inger Bard 
Rekryterings-och Marknadsföringsansvarig: 
 Ingvar Gustavsson 
Reseansvarig:  Gunnar Andersson 
Studieansvarig:  Ingvar Gustavsson 
   
Trafiksäkerhetsansvarig: 
 Kurt Lundberg fr o m juni 2023 
Webbansvarig:  Gun Johansson 
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Inledning   
Det gångna året kan väl sägas vara det första helt normala sedan 2019.   


Utbildningar inom aktuella områden för lokalföreningarnas funktionärer har genomförts. 
Tyvärr är efterfrågan mycket begränsad trots att det finns behov. Ekonomiskt bidrag till 
föreningarnas utåtriktade arrangemang i enlighet med Distriktsstyrelsens beslut har betalats ut.  


Gemensamma aktiviteter: Ordförandekonferens hölls i november på Folkets Hus 
i Alvesta.     


Distriktstävlingar i Boule, Bowling, Bridge, Golf och Hjärnkoll har genomförts. 


Dessutom har Folkhälsoveckan (föreningsarrangemang) genomförts i maj månad. Distriktet 
bistod med att lägga ut program och händelser på nätet. 


I september hölls en Inspirationsdag med interaktiv teater för ansvariga inom 
Rekrytering och Marknadsföring, Folkhälsa och Trafik i föreningslokalen i 
Grimslöv. 


Gruppresor har också ägt rum.  


Övriga genomförda aktiviteter varierar stort i utbud och antal mellan de olika 
föreningarna. 
 
Föreningsbesök  


Efter att ha besökt samtliga föreningar utom en under 2022 har besöken varit få under året. 
Frågan är om besöken lett till ett utökat samarbete mellan föreningar och distrikt? 
 
Medlemsantal  


Antalet medlemmar i distriktet var den 1 januari 2024 6745 en ökning med 0,69 %. 
Av våra 34 föreningar har 17 ökat i antal medlemmar. 171 avlidna och 334 som 
begärt utträde gör att nettoökningen stannar på 46. 
 
Sammanträden 
Distriktsstyrelsen har under året haft 11 protokollförda sammanträden.  
 
Distriktsstämman 2023 


Distriktsstämman hölls den 29 mars på Folkets Hus i Alvesta med drygt 70 
ombud från 29 föreningar.  
 
Ordföranden har besökt 3 föreningar. Deltagit i 7 digitala konferenser med 
förbundsledningen och övriga Distriktsordföranden (DO) samt 15 webbkonferenser och 
seminarier i olika ämnen samt en fysisk ordförandekonferens i Stockholm. Även Förbundsråd 
samt projektet Mötesglädje, där han ingår i referensgruppen, avhölls i huvudstaden. 
Tillsammans med Yvonne Johansson och Ingvar Gustavsson representerat distriktet på 
Förbundskongressen på Lidingö i juni. 
 
Appen Mötesglädje – ett verktyg i kampen mot ofrivillig ensamhet.  
Den 4 maj 2023 lanserades appen offentligt i en sändning från SPFs förbundskansli med närvaro 
av Eréne Svensson, Växjö vars ursprungsidé lett fram till detta. Eréne har också medverkat i TV4 
Nyhetsmorgon.  
Projektet har utvecklats av innovationsföretaget Pixelpappa i samarbete med SPF Seniorerna. 
Arbetet har pågått i tre år och finansierats av Allmänna Arvsfonden. 
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Jan Johansson har varit medlem i referensgruppen tillsammans med 4 andra distriktsordföranden, 
projektledare och tjänstemän på kansliet. 
Tyvärr har appen mötts med ifrågasättande och rädsla. Användarna förstod inte tanken med en 
app. Förutom samtal med nya människor kan man boka gemensamma aktiviteter inom olika 
intressegrupper. Det går att nöja sig med att ha någon att tala med. Man behöver inte ha kontakt 
med någon som inte passar. Det finns en grupp som hela tiden bevakar så att det inte smyger in 
en massa olämpliga saker i systemet. Av alla som använder appen är det många som fått nya 
kontakter/vänner. Begreppet Ofrivillig ensamhet visade sig tyvärr uppfattas som ett 
nedsättande och skamfyllt tillstånd. 
Det verkar vara så att startsträckan blir lång när det finns en rädsla inbyggd i att använda denna 
teknik. Många har tagit avstånd påverkade av andras ståndpunkt bland annat ordförandenas, utan 
att ta reda på vad som erbjuds. Det är flera tusen användare i dag som är mycket nöjda! 
 
Möjlighetsprojektet - Ett samarbetsprojekt mellan Studieförbundet Vuxenskolan 
Kronoberg och SPF Seniorerna Kronobergsdistriktet 
 
Under hösten 2022 började diskussioner föras mellan representanter för Studieförbundet 
Vuxenskolan Kronoberg och SPF Seniorerna Kronobergsdistriktet om hur vi skulle kunna uppnå 
synergieffekter i de båda organisationerna genom ett effektivare samarbete vad gäller lokaler, 
personal och aktiviteter. Målgrupp för samarbetet skulle vara ofrivilligt ensamma människor i vårt 
distrikt.  
 
Idén presenterades vid ett besök i oktober 2022 hos tre föreningar som redan börjat samarbeta 
för att kunna erbjuda sina medlemmar ett större och mer varierat utbud av aktiviteter samt att 
attrahera fler seniorer att bli medlemmar i SPF Seniorerna. Idén mottogs positivt och arbetet med 
att förverkliga och finansiera den fortsatte. Begreppet välbefinnande växte fram – Vad innebär 
Välbefinnande för den enskilde individen och hur kan vi erbjuda det? 
 
I december 2022 träffades två representanter (ledamöter) för distriktsstyrelsen SPF Seniorerna 
Kronoberg och två representanter för Studieförbundet Vuxenskolan Kronoberg för fördjupade 
diskussioner om det som nu kallades Möjlighetsprojektet. Ett utkast till gemensam ansökan om 
pengar till Möjlighetsprojektet hos Socialstyrelsen upprättades och sändes dit under februari 
månad. Ansökan undertecknades av biträdande avdelningschef för Studieförbundet Vuxenskolan, 
Catarina Lindahl-Petäjä och distriktsordförande för SPF Seniorerna Kronobergsdistriktet, Jan 
Johansson. Beslut om ansökan och deltagande i projektet beslutades av distriktsstyrelsen i 
februari 2023. Då Socialstyrelsen ville ge även Sveriges trosförbund möjlighet att ansöka om 
projektpengar förlängdes ansökningstiden. Före semestern 2023 lämnade Socialstyrelsen beskedet 
att projektpengar beviljades med 755 000 kronor. Projekttiden är tre år.  
 
Uppgifter om verksamheten i projektet 
 
Verksamhetens övergripande mål är att motverka ofrivillig ensamhet.  
 
Projektet omfattar verksamhet inom följande områden: 


1. Anordnande av aktiviteter som bidrar till gemenskap och stimulans 
2. Skapande av mötesplatser och kontaktytor mellan personer. 
3. Åtgärder som möjliggör att fler kan engagera sig ideellt eller delta i verksamheter som 


anordnas ideellt.  
4. Andra åtgärder som bidrar till att förebygga och bryta ensamhet och isolering. 
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Verksamhetsmål 1: Seniorer SPF 
Verksamhetsmål 2: KIX Seniorer (äldre med intellektuell funktionsnedsättning). 
Verksamhetsmål 3: Öka kunskap och certifiera SPF och SV Kronoberg utifrån perspektivet 
          HBTQi. 
 
Inom verksamhetsmål 3 kräver Socialstyrelsen att distriktsstyrelsen för SPF Seniorerna och 
Personalen vid Studieförbundet Vuxenskolan genomför en utbildning inom HBTQi. 
Utbildningen sker genom både digitala och fysiska möten och avslutas i mars 2024.  
 
Certifieringens syfte är att de anställda/frivilliga i verksamheten får en ökad kunskap om hbtqi, 
normer samt konsekvenser av normer för hälsa och livsvillkor för hbtqi-personer. Att 
verksamheten påbörjar ett förändringsarbete för en öppen och inkluderande arbetsmiljö, samt ett 
välkomnande bemötande av besökare, utifrån ett hbtqi-perspektiv.  
 
En vision – ”Vår hbtqi-kompetens lägger grunden för ett öppet och inkluderande bemötande där 
alla känner sig välkomna att delta” har formulerats och en handlingsplan för Kronoberg inom 
SPF Seniorerna har upprättats. Handlingsplanen omfattar alla tre projektåren. 
 
På Inspirationsmötet i Grimslöv i september 2023 informerade Eréne Svensson, adjungerad i 
distriktsstyrelsen om projektet och delade ut material om det och vem man skulle vända sig till 
för att ansöka om pengar till föreningsaktivitet. På ordförandekonferensen i Alvesta Folkets Hus 
den 15 november 2023 redovisade projektledare Maria Ståhl vilka föreningar som fått 
projektpengar till sina aktiviteter.  
 
Vi ser med stor tillförsikt fram emot utvecklingen i projektet och hoppas genom det att få 
möjligheten att anordna fler aktiviteter, i bästa fall kostnadsfria för deltagarna samt genom 
HBTQi-certifieringen få fler seniorer att känna sig välkomna till och i vår organisation. Det 
personliga välbefinnandet! 
SPF Seniorerna Kronobergsdistriktet är först inom alla seniororganisationer i landet  
med denna certifiering. Vi ska visa vägen för övriga distrikt och föreningar. 
 
Grupper/Verksamhet 
 
Boule 
Bouleverksamheten har kunnat genomföras på ett bra o positivt sätt. Året började med 
bouletävling i Älmhult den 20 jan, tävling i Växjö den 11 mars, årsmöte den 17 mars i SVs lokal, 
seriespel maj-augusti med 20 deltagande lag i 5 grupper. DM i boule spelades i Alvesta den 7 juli, 
vinnaren gick vidare till Förbundsmästerskapen i Västervik den 26-27 augusti. Det var ett lag från 
SPF Seniorerna Berga som segrade i DM. 
Serieslutspelet spelades i Växjö den 13 sept. 8 Lag deltog i slutspelet. Vinnare blev Växjö.   


Boulekommittén: Gunnar Andersson-Bo Moberg-Uno Thyrman, Per Gunnarsson, Evert 
Åström, vill tacka alla som deltagit under 2023. 


Bowling 
Vi har genomfört distriktsmästerskap med 41 spelare. Tävlingen genomfördes i Markaryd. 
Distriktsmästare i damklassen: Lena Levbin, Markaryd. 
Distriktsmästare i herrklassen: Egon Ståhlros, Älmhult 
Segrare i lagtävlingen Kent Karlsson och Ronny Gustafsson.  
Resultatet finns på distriktets hemsida. 
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Bridge 
Partävlingar har genomförts i Grimslöv följande datum: 


10 maj och DM 6 september. Vinnare vid DM var ett par från Grimslöv. 


Vid Förbundsmästerskapen den 26-27/10 i Norrtälje deltog två lag från vårt distrikt, där ett lag 


hamnade på 5:e plats och ett på 11:e plats. 


Ansvarig i distriktet har varit Ove Finnhult. 


Digitaliseringsprocess – digitaliseringsansvarig Kronoberg 
Arbetet kring digitaliseringsfrågor har varit inriktat på att föreningarna ska skaffa 
digitaliseringsombud. Dessa ombud är en viktig del i att sprida och tydliggöra den information 
som förbundet tar fram. Information som ska underlätta för våra medlemmar att klara den 
digitala vardagen. 
Alla föreningar har fått information om hur de skaffar en SPF e-postadress. Adressen ger en 
tydlighet i konversationen utåt och säkerställer föreningens mejl-konversation över tiden.  
 
Folkhälsa och KPR- kommunala pensionärsrådet  
Gruppmedlemmar: Monika Fransson och Gunilla Holmström Bokor. 
 
Monika och Gunilla har under året deltagit i ett antal webbinarier, som berört både Folkhälsa och 
Rekrytering. 
 
Under Folkhälsoveckan ordnade inte distriktet några egna föreläsningar eller aktiviteter, utan 
hänvisade till webbinarier som dagligen anordnats på nationell nivå och föreningarnas egna 
aktiviteter. Dessa har legat ute på distriktets och föreningarnas hemsidor. 
Inspirationsdagen ägde rum den 21/9 och samlade ca 60 deltagare från hela distriktet.  Denna 
gång samlades vi i Föreningslokalen i Grimslöv, där vi fick vara med om något speciellt, nämligen 
gruppen Energidrama från Stockholm. Gruppen består av de duktiga skådespelarna Beatrice 
Hennings och Lena Hällgren som jobbar med interaktiv teater. Detta är ett sätt att jobba utifrån 
olika frågor med mycket improvisation, där deltagarna blir delaktiga genom diskussioner och 
aktivt deltagande i improvisationerna. Ett ämne vi jobbade med under dagen var; ”Hur bemöter 
jag en medmänniska som ofrivilligt kastats in i pensionärslivet?” 
Det var de tre grupperna Folkhälsa/KPR, Rekrytering/Marknadsföring och Trafikgruppen som 
tillsammans hade planerat denna dag. Det blev en mycket lyckad och lärorik dag med nyvunnen 
kunskap, nya kontakter och god mat serverad på Grimslövs värdshus. 
 
Golf 
Tisdag 13/6 2023 spelades SPF Seniorerna Kronobergsdistriktets DM i Golf på Alvesta GK. 33 
spelare var anmälda till tävlingen som spelades över 18 hål slaggolf indelade i 3 olika klasser 
DAM, HERR och H75. Dagen började med information om dagens spel och vilka regler som 
gäller för dagens tävling.  


Dagen avslutades med lunch på Golfrestaurangen och prisutdelning som förrättades av Egon 
Ståhlros som också var tävlingsledare. 


Resultat redovisas på distriktets hemsida. 


Vandringspriset tilldelas den spelare som har den lägsta bruttoscoren. Segrare i år blev Karl-Erik 
Nilsson, SPF Öjaby 82 slag. 
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Hjärnkoll 
Tävlingar har genomförts i distriktet enligt följande: 
Kvartsfinal i Alvesta 20 mars 2023, semifinalen i Agunnaryd 17 april och final i Tjureda  15 maj, 
där laget från Älmhult vann.  
Älmhultslaget hamnade på delad 7:e plats i Förbundsmästerskapet i Stockholm den 12/10 
Ansvarig i distriktet har varit Ove Finnhult. 


IT – Webb _ Medlemsregister  
IT-funktionen  
Ansvarig Gun Johansson och Jan Johansson. Ingen ny IT-materiel inköpt.  
Webbfunktionen 
Ansvarig Gun Johansson. Hemsidan har hållits uppdaterad löpande. Flera webbredaktörer har 
under året fått support per telefon. På våren hölls en fysisk utbildning med 3 deltagare från en 
förening. 1 november inbjöds webbredaktörerna i distriktet till en ”Utbytesdag” för att träffas 
och utbyta erfarenheter och tips med varandra.  Vi var 16 deltagare som representerade 14 
föreningar som deltog och fick en givande dag.  
30 – 31 okt 2023 uppgraderades Episerver till version CMS12. Tidigare har företaget Epi bytt 
namn till Optimizely och benämns nu epi-Optimizely. I januari 2024 gjorde förbundet två nya 
utbildningsvideor baserade på den nya versionen. De är mycket pedagogiska och lättfattliga 
gjorda av Jimmy Högberg på Förbundets IT-avdelning och tillgängliga när man så önskar på 
Förbundets Intranät. De finns dessutom länkade till distriktets hemsida under rubriken 
Utbildning/Webbutbildning.  
 
Medlemsregistret  
Ansvarig Jan Johansson. Inga utbildningar har hållits under året trots att behov nog finns.  Ett 
nytt medlemsregister är under utveckling och kommer att tas i bruk i april 2024. 
 
Rekrytering och marknadsföring 
 
Gruppansvariga på distriktsnivå 
Ansvarig för området Rekrytering och Marknadsföring på distriktsnivå för år 2023 har varit 
Ingvar Gustavsson. 
 
Medlemsutveckling 
Under 2023 jobbade vi från distriktsnivå på att inspirera och stödja föreningarna i sitt 
rekryteringsarbete. Detta skedde främst vid två tillfällen under året, dels i samband med 
folkhälsodagen i maj, dels vid kampanjen mot ofrivillig ensamhet, som genomfördes under 
hösten i samarbete med Vuxenskolan. 
Distriktet har också lämnat ekonomiskt bidrag till aktiviteter för att rekrytera nya medlemmar. 
 
Under året ökade antalet medlemmar med 46 personer (0,8%) till 6745. 
De föreningar som var mest framgångsrika med rekrytering var Furuby 11,4%, 
Tingsryd Östra 10,4%, Öjaby 9,0%, Berga 8,5% och Ryd 8,0%. 
 
Möte med föreningarnas rekryteringsansvariga 
Den 21 september genomfördes en inspirationsdag tillsammans med Folkhälso- och 
Trafikgrupperna i Föreningshuset i Grimslöv. 
Huvudtemat för aktiviteten var ”Ofrivillig Ensamhet” och den genomfördes i form av en 
interaktiv teaterföreställning, som genererade många intressanta diskussioner och 
erfarenhetsutbyten. 
Intresset från föreningarna var sviktande och antalet deltagare var lägre än vid inspirationsdagen, 
som genomfördes hösten 2022. 
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Omdömet om aktiviteten var blandat, men i huvudsak positivt. 
  
Kampanjen mot ofrivillig ensamhet 
I början av året ansökte vi i samarbete med Studieförbundet Vuxenskolan om projektmedel från 
Socialstyrelsen för bland annat att motverka ofrivillig ensamhet hos åldersrika personer. Vi 
beviljades tillsammans med SV bidrag med 375 000 kronor för detta. 
Från R&M-gruppen tryckte vi på att föreningarna skulle använda detta tillfälle till att rekrytera 
nya medlemmar och bistod även ett antal föreningar med information om vad man kunde söka 
pengar till samt med idéer om hur aktiviteter kunde utformas. 
På grund av att tilldelningsbeslutet från Socialstyrelsen dröjde till efter sommaren hann ett antal 
föreningar genomföra ett flertal framgångsrika aktiviteter. 
Resultatet av dessa i form av nya medlemmar har tyvärr inte varit möjligt att mäta, men bör dock 
ha bidragit till att ett antal nya medlemmar tillkommit både i slutet av år 2023 även i början av år 
2024. 
 
Programbanken 
Någon ny ansvarig för Programbanken hars tyvärr inte kunnat rekryteras under 2023, varför 
denna verksamhet fortfarande ligger nere.  
 
Resegruppen 
Alla planerade resor har kunnat genomföras under 2023. 
Bohuslän den 29 maj 4 dagar med ett stort intresse 53 personer deltog. 
Teaterresor till Falkenbergsrevyn från jan-mars månad 200 deltog. 
Teaterresor till Kalmar den 8 juli o 15 juli 90 personer deltog. 
Jämtland o Härjedalen 16-20 juli 25 personer deltog i denna resa. 
Öland 2 dagarsresa den 14.15 september 45 personer deltog. 


Det blev ett mycket lyckat reseår för alla Seniorer från Kronoberg. 
Ett stort tack till alla som deltog i våra resor under 2023 
Resegruppen: Lizzie Andersson, Roland Cronholm och Gunnar Andersson. 


Studiegruppen 
Gruppen har bestått av Ingvar Gustavsson som ansvarig samt Ove Finnhult. 


Då utbildningen i föreningsteknik inställdes på grund av för lågt intresse har verksamheten legat 
på sparlåga under 2023. 


Gruppen har dock bistått med information om SV:s kurser, framför allt i samband med höstens 
kampanj mot ofrivillig ensamhet. 


Trafikverksamhet 
Tisdagen den 16 maj genomfördes en trafikdag i Älmhult som lockade 100 deltagande seniorer. 
Evenemanget utgick från IKEA:s Museum. Vid ”Blåljushuset” fanns personal från Ambulans, 
Brandkår, Polis och Räddningstjänst.  
Vid Möckelsnäs fanns personal från NVR (Nationella ViltolycksRådet), Älgskadefonden och 
Länsförsäkring Kronoberg. Avslutning med tipsrunda på ”trafikfrågor” utmed en trevlig 
skulpturstig. Ansvarig i distriktet var Kurt Lundberg.  
 
Studieförbundet Vuxenskolan 
Samarbetet med Studieförbundet Vuxenskolan har fungerat mycket bra med Inger Bard som har 
en 20 % tjänst för SPF Seniorerna, och har sitt kontor hemma.  
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Slutord 
Vår förening i Lessebo har nu upphört. Intresset har länge varit för dåligt så trots många försök 
har man inte lyckats intressera tillräckligt många för att fortsätta verksamheten. Vi är nu 33 
föreningar i Kronoberg. 
 
Jag vill understryka betydelsen av vår roll i KPR det är där vi möter ansvariga politiker och 
tjänstemän i våra kommuner. Det är där vi ska framföra våra krav och åsikter. 
Både på riksplanet och i regionen har talats väldigt mycket om ”nära vård” och en kontaktväg in 
på vårdcentralerna. Vi får hoppas det inte stannar vid ”prat” utan att det också genomförs. 
Man behöver utreda effektiviteten inom regionerna. Vilka bestämmer, politiker eller 
vårdansvariga? 
 
När det gäller Hemtjänstindex har vi två kommuner bland 10 i topp. Växjö 2:a och Ljungby 9:a. 
Äldreminister Anna Tenje använder indexet när hon träffa kommuner. 
Några rubriker från 2023:  
SVT och SR slutar att diskrimera 80-plussare i sina undersökningar 
Läkemedelsverket backar "Vi har lyssnat på SPF Seniorerna" 
SPF Seniorerna får stöd av Pensionsmyndigheten i våra krav 
Stort genomslag för SPF Seniorernas nya rapport "Lönar det sig att arbeta för 
pensionen?" 
 
OBS! Föreningarna skall efter avhållet årsmöte samt konstituerande sammanträde registrera 
samtliga förändringar inom styrelsen i medlemsregistret. Felaktiga uppgifter innebär att ansvariga 
förtroendevalda inte får handlingar och den information de ska ha för att kunna utföra sina 
uppdrag. 


Vi rekommenderar föreningarna att skicka sina funktionärer på de utbildningar som erbjuds i 
distriktet. Föreningarna uppmanas att efter sina årsmöten skicka in kopior av samtliga handlingar 
till distriktet. 
 
Styrelsen tackar alla medlemmar och föreningar för ett gott samarbete under 2023. Vi tackar även 
Förbundskansliet, Studieförbundet Vuxenskolan och Region Kronoberg. 
 
Växjö i mars 2024 
 
 
Jan Johansson Gunnar Andersson Kurt Lundberg 
 
 
Monika Franson Hans Jacobsson                             Yvonne Johansson 
 
 
Roland Cronholm Gun Johansson              Gunilla Holmström Bokor 
 
 
Ingvar Gustavsson Ove Finnhult Inger Bard 
 
 
Eréne Svensson Dan Gustavsson 
Adjungerad Adjungerad 
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      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.3.1 Mobile/15E148 Safari/604.1
      94.234.108.10
      2024-03-19T12:26:22.483Z
    
     HyXImywAa
     2024-03-19T12:26:22.483Z
     /envelopes/H1xlhWywA6/recipients/HyXImywAa
     /envelopes/H1xlhWywA6
   
    
     /envelopes/H1xlhWywA6/recipients/HyXImywAa
     Ove
     Finnhult
     94.234.108.10
   
  
   
    signature.created
    2024-03-19T12:26:56.522Z
    SkGNhWJvCp.b7589150-43f8-434d-969e-1dfbe65e9505
    
     SkGNhWJvCp.b7589150-43f8-434d-969e-1dfbe65e9505
     /envelopes/H1xlhWywA6/documents/SkGNhWJvCp/signatures/SkGNhWJvCp.b7589150-43f8-434d-969e-1dfbe65e9505
     /envelopes/H1xlhWywA6/documents/SkGNhWJvCp
     
      /envelopes/H1xlhWywA6/recipients/rJeR5mkD0p
      INGER
      BARD
      1955/08/24
      195508242723
    
     signed
     bankid-se
     INGER
     BARD
     1955/08/24
     94.191.137.20
     
      SkGNhWJvCp
      a97c9562-b847-4dd0-8912-418bac2754a1
      true
      2024-03-19T12:26:56.201Z
      
      
       /envelopes/H1xlhWywA6/recipients/rJeR5mkD0p
       INGER
       BARD
       inger.bard@sv.se
       195508242723
       1955/08/24
       94.191.137.20
     
    
     195508242723
     2024-03-19T12:26:56.201Z
   
    
     /envelopes/H1xlhWywA6/recipients/rJeR5mkD0p
     INGER
     BARD
   
  
   
    signature.created
    2024-03-19T12:27:34.811Z
    SkGNhWJvCp.5320c609-90e0-4fb4-a8c4-a8000dc9e842
    
     SkGNhWJvCp.5320c609-90e0-4fb4-a8c4-a8000dc9e842
     /envelopes/H1xlhWywA6/documents/SkGNhWJvCp/signatures/SkGNhWJvCp.5320c609-90e0-4fb4-a8c4-a8000dc9e842
     /envelopes/H1xlhWywA6/documents/SkGNhWJvCp
     
      /envelopes/H1xlhWywA6/recipients/HyXImywAa
      OVE
      FINNHULT
      1947/11/12
      194711122756
    
     signed
     bankid-se
     OVE
     FINNHULT
     1947/11/12
     94.234.108.10
     
      SkGNhWJvCp
      a43c59c0-824b-470b-acb1-b0ea008c0aac
      true
      2024-03-19T12:27:34.359Z
      
      
       /envelopes/H1xlhWywA6/recipients/HyXImywAa
       OVE
       FINNHULT
       finnhult.ove@gmail.com
       194711122756
       1947/11/12
       94.234.108.10
     
    
     194711122756
     2024-03-19T12:27:34.359Z
   
    
     /envelopes/H1xlhWywA6/recipients/HyXImywAa
     OVE
     FINNHULT
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-03-19T12:28:04.120Z
    BkKMG1PAT
    
     
      Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/122.0.0.0 Mobile Safari/537.36
      94.191.136.230
      2024-03-19T12:28:04.077Z
    
     BkKMG1PAT
     2024-03-19T12:28:04.077Z
     /envelopes/H1xlhWywA6/recipients/BkKMG1PAT
     /envelopes/H1xlhWywA6
   
    
     /envelopes/H1xlhWywA6/recipients/BkKMG1PAT
     Monica
     Fransson
     94.191.136.230
   
  
   
    signature.created
    2024-03-19T12:28:37.269Z
    SkGNhWJvCp.2f39d74b-5e19-4760-8542-8a7abf9b5615
    
     SkGNhWJvCp.2f39d74b-5e19-4760-8542-8a7abf9b5615
     /envelopes/H1xlhWywA6/documents/SkGNhWJvCp/signatures/SkGNhWJvCp.2f39d74b-5e19-4760-8542-8a7abf9b5615
     /envelopes/H1xlhWywA6/documents/SkGNhWJvCp
     
      /envelopes/H1xlhWywA6/recipients/BkKMG1PAT
      MONICA BIRGITTA
      FRANSSON
      1946/08/10
      194608102804
    
     signed
     bankid-se
     MONICA BIRGITTA
     FRANSSON
     1946/08/10
     94.191.136.230
     
      SkGNhWJvCp
      a8ee939c-a8fd-4305-a15a-49b1fd20d386
      true
      2024-03-19T12:28:36.856Z
      
      
       /envelopes/H1xlhWywA6/recipients/BkKMG1PAT
       MONICA BIRGITTA
       FRANSSON
       klockljungsliden1946@gmail.com
       194608102804
       1946/08/10
       94.191.136.230
     
    
     194608102804
     2024-03-19T12:28:36.856Z
   
    
     /envelopes/H1xlhWywA6/recipients/BkKMG1PAT
     MONICA BIRGITTA
     FRANSSON
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-03-19T13:16:46.142Z
    HJ-VJmyv0T
    
     
      Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/122.0.0.0 Mobile Safari/537.36
      94.191.153.210
      2024-03-19T13:16:46.101Z
    
     HJ-VJmyv0T
     2024-03-19T13:16:46.101Z
     /envelopes/H1xlhWywA6/recipients/HJ-VJmyv0T
     /envelopes/H1xlhWywA6
   
    
     /envelopes/H1xlhWywA6/recipients/HJ-VJmyv0T
     Gunilla
     Bokor Holmström
     94.191.153.210
   
  
   
    signature.created
    2024-03-19T13:17:21.484Z
    SkGNhWJvCp.2a443564-83ab-4f72-9ffc-cd4c7f7e4175
    
     SkGNhWJvCp.2a443564-83ab-4f72-9ffc-cd4c7f7e4175
     /envelopes/H1xlhWywA6/documents/SkGNhWJvCp/signatures/SkGNhWJvCp.2a443564-83ab-4f72-9ffc-cd4c7f7e4175
     /envelopes/H1xlhWywA6/documents/SkGNhWJvCp
     
      /envelopes/H1xlhWywA6/recipients/HJ-VJmyv0T
      I Gunilla K
      Holmström Bokor
      1952/04/10
      195204102429
    
     signed
     bankid-se
     I Gunilla K
     Holmström Bokor
     1952/04/10
     94.191.153.210
     
      SkGNhWJvCp
      a51f4b65-f630-48a4-acb5-ef9768a45a61
      true
      2024-03-19T13:17:21.143Z
      
      
       /envelopes/H1xlhWywA6/recipients/HJ-VJmyv0T
       I Gunilla K
       Holmström Bokor
       gunillabokor@hotmail.com
       195204102429
       1952/04/10
       94.191.153.210
     
    
     195204102429
     2024-03-19T13:17:21.143Z
   
    
     /envelopes/H1xlhWywA6/recipients/HJ-VJmyv0T
     I Gunilla K
     Holmström Bokor
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-03-19T13:36:51.613Z
    H1fECM1w0p
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 15_6_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/15.6.1 Mobile/15E148 Safari/604.1
      85.225.17.84
      2024-03-19T13:36:51.319Z
    
     H1fECM1w0p
     2024-03-19T13:36:51.319Z
     /envelopes/H1xlhWywA6/recipients/H1fECM1w0p
     /envelopes/H1xlhWywA6
   
    
     /envelopes/H1xlhWywA6/recipients/H1fECM1w0p
     Gun
     Johansson
     85.225.17.84
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-03-19T15:26:25.000Z
    SJJTGyw0T
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/122.0.0.0 Safari/537.36 Edg/122.0.0.0
      81.236.160.144
      2024-03-19T15:26:24.975Z
    
     SJJTGyw0T
     2024-03-19T15:26:24.975Z
     /envelopes/H1xlhWywA6/recipients/SJJTGyw0T
     /envelopes/H1xlhWywA6
   
    
     /envelopes/H1xlhWywA6/recipients/SJJTGyw0T
     Roland
     Cronholm
     81.236.160.144
   
  
   
    signature.created
    2024-03-19T15:54:26.236Z
    SkGNhWJvCp.de69525c-8f43-4a25-a80e-1d24b6c987ba
    
     SkGNhWJvCp.de69525c-8f43-4a25-a80e-1d24b6c987ba
     /envelopes/H1xlhWywA6/documents/SkGNhWJvCp/signatures/SkGNhWJvCp.de69525c-8f43-4a25-a80e-1d24b6c987ba
     /envelopes/H1xlhWywA6/documents/SkGNhWJvCp
     
      /envelopes/H1xlhWywA6/recipients/SJJTGyw0T
      ROLAND JONAS MARTIN
      CRONHOLM
      1943/05/13
      194305132815
    
     signed
     bankid-se
     ROLAND JONAS MARTIN
     CRONHOLM
     1943/05/13
     78.79.224.178
     
      SkGNhWJvCp
      d70d5d87-535e-4e91-ae88-c885f0f9347d
      true
      2024-03-19T15:54:25.901Z
      
      
       /envelopes/H1xlhWywA6/recipients/SJJTGyw0T
       ROLAND JONAS MARTIN
       CRONHOLM
       roland.cronholm@hotmail.com
       194305132815
       1943/05/13
       78.79.224.178
     
    
     194305132815
     2024-03-19T15:54:25.901Z
   
    
     /envelopes/H1xlhWywA6/recipients/SJJTGyw0T
     ROLAND JONAS MARTIN
     CRONHOLM
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-03-19T17:02:52.022Z
    H1wSMJDA6
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64; rv:123.0) Gecko/20100101 Firefox/123.0
      78.69.198.57
      2024-03-19T17:02:51.829Z
    
     H1wSMJDA6
     2024-03-19T17:02:51.829Z
     /envelopes/H1xlhWywA6/recipients/H1wSMJDA6
     /envelopes/H1xlhWywA6
   
    
     /envelopes/H1xlhWywA6/recipients/H1wSMJDA6
     Hans
     Jacobsson
     78.69.198.57
   
  
   
    signature.created
    2024-03-19T17:04:28.949Z
    SkGNhWJvCp.11e3a61c-1d86-4254-b725-da6834bbbcf7
    
     SkGNhWJvCp.11e3a61c-1d86-4254-b725-da6834bbbcf7
     /envelopes/H1xlhWywA6/documents/SkGNhWJvCp/signatures/SkGNhWJvCp.11e3a61c-1d86-4254-b725-da6834bbbcf7
     /envelopes/H1xlhWywA6/documents/SkGNhWJvCp
     
      /envelopes/H1xlhWywA6/recipients/H1wSMJDA6
      HANS
      JACOBSSON
      1945/06/22
      194506222712
    
     signed
     bankid-se
     HANS
     JACOBSSON
     1945/06/22
     78.69.198.57
     
      SkGNhWJvCp
      6e9a89c7-1687-4168-9202-8fdbddbf5edf
      true
      2024-03-19T17:04:28.590Z
      
      
       /envelopes/H1xlhWywA6/recipients/H1wSMJDA6
       HANS
       JACOBSSON
       hans.jacobsson@hulaback.se
       194506222712
       1945/06/22
       78.69.198.57
     
    
     194506222712
     2024-03-19T17:04:28.590Z
   
    
     /envelopes/H1xlhWywA6/recipients/H1wSMJDA6
     HANS
     JACOBSSON
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-03-19T18:03:41.335Z
    rkfx1fJPAT
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/122.0.0.0 Safari/537.36
      78.68.130.21
      2024-03-19T18:03:41.300Z
    
     rkfx1fJPAT
     2024-03-19T18:03:41.300Z
     /envelopes/H1xlhWywA6/recipients/rkfx1fJPAT
     /envelopes/H1xlhWywA6
   
    
     /envelopes/H1xlhWywA6/recipients/rkfx1fJPAT
     Gunnar
     Andersson
     78.68.130.21
   
  
   
    signature.created
    2024-03-19T18:10:27.298Z
    SkGNhWJvCp.72760fbe-8475-459d-9f0e-7a1953221ff6
    
     SkGNhWJvCp.72760fbe-8475-459d-9f0e-7a1953221ff6
     /envelopes/H1xlhWywA6/documents/SkGNhWJvCp/signatures/SkGNhWJvCp.72760fbe-8475-459d-9f0e-7a1953221ff6
     /envelopes/H1xlhWywA6/documents/SkGNhWJvCp
     
      /envelopes/H1xlhWywA6/recipients/rkfx1fJPAT
      GUNNAR
      ANDERSSON
      1944/05/09
      194405092711
    
     signed
     bankid-se
     GUNNAR
     ANDERSSON
     1944/05/09
     78.68.130.21
     
      SkGNhWJvCp
      f7ff7920-1f4e-45d1-9cc4-84444011e3d0
      true
      2024-03-19T18:10:26.973Z
      
      
       /envelopes/H1xlhWywA6/recipients/rkfx1fJPAT
       GUNNAR
       ANDERSSON
       gunnar@ryssbybygdensbuss.se
       194405092711
       1944/05/09
       78.68.130.21
     
    
     194405092711
     2024-03-19T18:10:26.973Z
   
    
     /envelopes/H1xlhWywA6/recipients/rkfx1fJPAT
     GUNNAR
     ANDERSSON
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-03-19T19:31:58.687Z
    ByZSmkD0a
    
     
      Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) SamsungBrowser/24.0 Chrome/117.0.0.0 Mobile Safari/537.36
      213.89.40.201
      2024-03-19T19:31:58.659Z
    
     ByZSmkD0a
     2024-03-19T19:31:58.659Z
     /envelopes/H1xlhWywA6/recipients/ByZSmkD0a
     /envelopes/H1xlhWywA6
   
    
     /envelopes/H1xlhWywA6/recipients/ByZSmkD0a
     Ingvar
     Gustavsson
     213.89.40.201
   
  
   
    signature.created
    2024-03-19T19:33:16.011Z
    SkGNhWJvCp.750a93e1-bbc6-42e7-8536-52dd0c326d97
    
     SkGNhWJvCp.750a93e1-bbc6-42e7-8536-52dd0c326d97
     /envelopes/H1xlhWywA6/documents/SkGNhWJvCp/signatures/SkGNhWJvCp.750a93e1-bbc6-42e7-8536-52dd0c326d97
     /envelopes/H1xlhWywA6/documents/SkGNhWJvCp
     
      /envelopes/H1xlhWywA6/recipients/ByZSmkD0a
      INGVAR
      GUSTAVSSON
      1950/07/12
      195007122731
    
     signed
     bankid-se
     INGVAR
     GUSTAVSSON
     1950/07/12
     213.89.40.201
     
      SkGNhWJvCp
      2ddc7668-e72a-444c-8acc-61e9fe7f821d
      true
      2024-03-19T19:33:15.734Z
      
      
       /envelopes/H1xlhWywA6/recipients/ByZSmkD0a
       INGVAR
       GUSTAVSSON
       boinguem@yahoo.se
       195007122731
       1950/07/12
       213.89.40.201
     
    
     195007122731
     2024-03-19T19:33:15.734Z
   
    
     /envelopes/H1xlhWywA6/recipients/ByZSmkD0a
     INGVAR
     GUSTAVSSON
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-03-20T09:33:31.713Z
    SJvuXyP0T
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64; rv:123.0) Gecko/20100101 Firefox/123.0
      31.192.197.209
      2024-03-20T09:33:31.571Z
    
     SJvuXyP0T
     2024-03-20T09:33:31.571Z
     /envelopes/H1xlhWywA6/recipients/SJvuXyP0T
     /envelopes/H1xlhWywA6
   
    
     /envelopes/H1xlhWywA6/recipients/SJvuXyP0T
     Dan
     Gustavsson
     31.192.197.209
   
  
   
    signature.created
    2024-03-20T09:35:58.445Z
    SkGNhWJvCp.befe3305-216b-489d-a139-2b54e21b31e6
    
     SkGNhWJvCp.befe3305-216b-489d-a139-2b54e21b31e6
     /envelopes/H1xlhWywA6/documents/SkGNhWJvCp/signatures/SkGNhWJvCp.befe3305-216b-489d-a139-2b54e21b31e6
     /envelopes/H1xlhWywA6/documents/SkGNhWJvCp
     
      /envelopes/H1xlhWywA6/recipients/SJvuXyP0T
      DAN
      GUSTAVSSON
      1950/11/25
      195011255030
    
     signed
     bankid-se
     DAN
     GUSTAVSSON
     1950/11/25
     31.192.197.209
     
      SkGNhWJvCp
      697676eb-0f92-4130-86da-fd8d403b899b
      true
      2024-03-20T09:35:58.202Z
      
      
       /envelopes/H1xlhWywA6/recipients/SJvuXyP0T
       DAN
       GUSTAVSSON
       dan.gustavsson@surfnet.org
       195011255030
       1950/11/25
       31.192.197.209
     
    
     195011255030
     2024-03-20T09:35:58.202Z
   
    
     /envelopes/H1xlhWywA6/recipients/SJvuXyP0T
     DAN
     GUSTAVSSON
   
  
   
    notification.sent
    2024-03-21T09:28:23.625Z
    BJG1TadFCa
    
     BJG1TadFCa
     /envelopes/H1xlhWywA6/recipients/Hkruf1D06
     /envelopes/H1xlhWywA6/recipients/Hkruf1D06/notifications/BJG1TadFCa
     Dokument att signera
     lindeslund@gmail.com
     2024-03-21T09:28:23.490Z
     0110018e605714e0-3d1e99cb-753a-4fba-a028-529b38e692f0-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2024-03-21T09:28:31.306Z
    BkYw6p_YCp
    
     BkYw6p_YCp
     /envelopes/H1xlhWywA6/recipients/H1fECM1w0p
     /envelopes/H1xlhWywA6/recipients/H1fECM1w0p/notifications/BkYw6p_YCp
     Dokument att signera
     gun.johansson08@gmail.com
     2024-03-21T09:28:31.169Z
     0110018e605732e0-9f19bf3b-5db5-4646-a90c-b6fdff472c65-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    signature.created
    2024-03-21T09:59:40.147Z
    SkGNhWJvCp.998b5196-2a14-4dbe-844d-89a4366252f3
    
     SkGNhWJvCp.998b5196-2a14-4dbe-844d-89a4366252f3
     /envelopes/H1xlhWywA6/documents/SkGNhWJvCp/signatures/SkGNhWJvCp.998b5196-2a14-4dbe-844d-89a4366252f3
     /envelopes/H1xlhWywA6/documents/SkGNhWJvCp
     
      /envelopes/H1xlhWywA6/recipients/H1fECM1w0p
      GUN
      JOHANSSON
      1946/10/08
      194610082705
    
     signed
     bankid-se
     GUN
     JOHANSSON
     1946/10/08
     85.225.17.84
     
      SkGNhWJvCp
      fed33b00-a3d2-4747-9983-f4dc79fa7c23
      true
      2024-03-21T09:59:39.741Z
      
      
       /envelopes/H1xlhWywA6/recipients/H1fECM1w0p
       GUN
       JOHANSSON
       gun.johansson08@gmail.com
       194610082705
       1946/10/08
       85.225.17.84
     
    
     194610082705
     2024-03-21T09:59:39.741Z
   
    
     /envelopes/H1xlhWywA6/recipients/H1fECM1w0p
     GUN
     JOHANSSON
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-03-22T09:46:53.263Z
    Hkruf1D06
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/122.0.0.0 Safari/537.36
      188.87.244.106
      2024-03-22T09:46:53.074Z
    
     Hkruf1D06
     2024-03-22T09:46:53.074Z
     /envelopes/H1xlhWywA6/recipients/Hkruf1D06
     /envelopes/H1xlhWywA6
   
    
     /envelopes/H1xlhWywA6/recipients/Hkruf1D06
     Yvonne
     Johansson
     188.87.244.106
   
  
   
    signature.created
    2024-03-22T09:47:57.790Z
    SkGNhWJvCp.ab65f322-cd12-4cb5-8b3b-c5a68b4f752d
    
     SkGNhWJvCp.ab65f322-cd12-4cb5-8b3b-c5a68b4f752d
     /envelopes/H1xlhWywA6/documents/SkGNhWJvCp/signatures/SkGNhWJvCp.ab65f322-cd12-4cb5-8b3b-c5a68b4f752d
     /envelopes/H1xlhWywA6/documents/SkGNhWJvCp
     
      /envelopes/H1xlhWywA6/recipients/Hkruf1D06
      YVONNE
      JOHANSSON
      1957/02/04
      195702044602
    
     signed
     bankid-se
     YVONNE
     JOHANSSON
     1957/02/04
     188.87.244.106
     
      SkGNhWJvCp
      eddf778e-434d-4e06-bfb0-325a8f72c20e
      true
      2024-03-22T09:47:57.498Z
      
      
       /envelopes/H1xlhWywA6/recipients/Hkruf1D06
       YVONNE
       JOHANSSON
       lindeslund@gmail.com
       195702044602
       1957/02/04
       188.87.244.106
     
    
     195702044602
     2024-03-22T09:47:57.498Z
   
    
     /envelopes/H1xlhWywA6/recipients/Hkruf1D06
     YVONNE
     JOHANSSON
   
  
 
  154660
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